

宿毛市

(令和 7年度)

令和 7年度 上水 第4号
高知県 宿毛市 高砂

宿毛上水道 市道高砂団地 4 号線 配水管布設替工事 実施設計書

作業区分 請負

事後公表設計書

工事日数 165 日

工種区分 開削工事及び小口径推進工事等

施工地域区分 一般交通影響あり②

令和 7年 7月10日 作成

令和 7年 7月10日 積算単価適用

単価適用地区 幡多土木事務所 2 地区(中部地区)

請負対象金額

	消費税込み金額	消費税抜き金額
事業費		
請負対象金額		
	23,221,000	21,110,000
その他		
工事雑費		

設計金額

	消費税込み金額
事業費	
設計金額	
その他	
工事雑費	

工 事 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
水道				11,085,071	
管路				11,085,071	
管路工(開削)				11,085,071	
材料				4,000,602	
ポリエチレン管 HPPEΦ100	式	1	598,460	598,460	明細表 第1号
ポリエチレン管 HPPEΦ75	式	1	1,752,910	1,752,910	明細表 第2号
铸铁管 DIP-GXΦ75	式	1	949,070	949,070	明細表 第3号
ポリエチレン管 給水管	式	1	700,162	700,162	明細表 第4号
ポリエチレン管布設工				842,657	

工 事 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管布設 ポリエチレン管Φ100	式	1	114,897	114,897	明細表 第5号
管布設 ポリエチレン管Φ75	式	1	494,819	494,819	明細表 第6号
給水管	式	1	232,941	232,941	明細表 第7号
铸铁管布設工				176,900	
吊込み据付(機械) Φ75	式	1	176,900	176,900	明細表 第8号
管路土工				4,497,712	
管路掘削 HPPE φ100	式	1	125,594	125,594	明細表 第9号
管路掘削 HPPE φ75	式	1	1,824,871	1,824,871	明細表 第10号
管路掘削 DIP-GX φ75	式	1	464,877	464,877	明細表 第11号
管路掘削 給水管	式	1	353,485	353,485	明細表 第12号

工 事 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト本復旧	式	1	1,728,885	1,728,885	明細表 第13号
仮設工				1,567,200	
交通誘導警備員	式	1	1,567,200	1,567,200	明細表 第14号
直接工事費計				11,085,071	
共通仮設費積上分				167,000	
技術管理費	式	1		167,000	明細表 第15号
共通仮設費率分	式	1		1,515,000	
共通仮設費計				1,682,000	
純工事費				12,767,071	
現場管理費	式	1		4,697,000	

工 事 費 内 訳 表

費目・工種・細別等	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場管理費					
				4,697,000	
工事原価					
				17,464,071	
一般管理費等					
	式	1		3,645,929	
工事価格					
				21,110,000	
消費税等相当額					
				2,111,000	
請負工事費					
				23,221,000	

明細表 第 1号
ホリエチレン管

明細表

HPPE Φ100

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水道配水用ホリエチレン管（本） EF受口付 φ100	本	2	20,300	40,600	
EF ヘント ^ス 両受 φ100×45 ^ス	個	4	21,300	85,200	
EF ソケット φ100	個	2	5,650	11,300	
EF チーズ ^ス 両受 φ100×φ75	個	2	23,100	46,200	
EF片受ソフソール仕切弁 φ100(7.5K) 開度計無 内外面エポキシ樹脂粉体塗装	基	2	125,000	250,000	
メカホ ^ス リPVシ ^ス ョイント φ100 ホリエチレン管×塩ビ ^ス 管 内外面エポキシ樹脂粉体塗装・材質: 鋳鉄製 離脱防止金具付	個	2	34,300	68,600	
仕切弁BOX φ100 H=0.6	組	2	48,280	96,560	
1 式 当り				598,460	

明細表 第 2号
ホリエチレン管

明細表

HPPE Φ75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水道配水用ホリエチレン管（本） EF受口付 Φ75	本	44	12,700	558,800	
EF ベント [※] 両受 Φ75×45 [※]	個	4	13,400	53,600	
EF チーズ [※] 両受 Φ75×Φ75	個	3	14,400	43,200	
EF ソケット Φ75	個	7	3,350	23,450	
PE挿し口付ソトシール仕切弁 Φ75(7.5K) 開度計無 内外面エポキシ樹脂粉体塗装	個	7	90,800	635,600	
仕切弁BOX Φ100 H=0.6	組	7	48,280	337,960	
ホリエチレンRPCジョイント Φ75 内外面エポキシ樹脂粉体塗装・離脱防止金具付 ホリエチレン管×铸铁管	個	1	26,200	26,200	
ホリエチレンRPVジョイント Φ75 ホリエチレン管×塩ビ管 内外面エポキシ樹脂粉体塗装・材質:铸铁製 離脱防止金具付	個	2	22,900	45,800	
ホリエチレンリ片落ち管 Φ75×50ホリエチレン管×塩ビ管 内外面エポキシ樹脂粉体塗装・材質:铸铁製 離脱防止金具付	個	1	23,800	23,800	
ビニル管 HI Φ50	m	4	800	3,200	

明細表 第 3号
 鋳鉄管

明細表

DIP-GXΦ75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GX形DIP・E-S直管 φ75×4.00 内面エポキシ樹脂粉体塗装管、コム輪、ロックリンク [®] 、ロックリンク [®] ホド [®] を含む	本	7	23,100	161,700	
GX形DIP曲管 φ75×22・1/2 [°] 接合部品を含まない、ロックリンク [®] 、ロックリンク [®] ストッパ [®] を含む	個	1	16,000	16,000	
GX形DIP両受曲管 φ75×45 [°] 接合部品を含まない、ロックリンク [®] 、ロックリンク [®] ストッパ [®] を含む	個	2	25,900	51,800	
GX形DIP両受曲管 φ75×22・1/2 [°] 接合部品を含まない、ロックリンク [®] 、ロックリンク [®] ストッパ [®] を含む	個	2	24,100	48,200	
GX形DIP二受T字管 φ75×φ75 接合部品を含まない、ロックリンク [®] 、ロックリンク [®] ストッパ [®] を含む	個	2	28,100	56,200	
GX形DIP乙字管 φ75×450 接合部品を含まない、ロックリンク [®] 、ロックリンク [®] ストッパ [®] を含む	個	1	36,800	36,800	
GX形G-Linkセット φ75 G-Link本体、コム輪、T頭ホド [®] ルト、ナットを含む(SUSホド [®] ルト仕様)	個	9	16,000	144,000	
GX形G-Linkセット φ100 G-Link本体、コム輪、T頭ホド [®] ルト、ナットを含む(SUSホド [®] ルト仕様)	個	1	18,000	18,000	
GX形ラケ φ75	個	4	3,610	14,440	
GX形接合付属品 φ75 押輪、コム輪、T頭ホド [®] ルト、ナットを含む(SUSホド [®] ルト仕様)	組	7	3,370	23,590	

明細表 第 4号

ポ リエチレン管

給水管

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水道用ポ リエチレン二層管 1種軟質 φ40 JIS K 6762	m	4.5	487	2,191	
水道用ポ リエチレン二層管 1種軟質 φ25 JIS K 6762	m	7.5	253	1,897	
水道用ポ リエチレン二層管 1種軟質 φ20 JIS K 6762	m	39.6	163	6,454	
PE エルボ 金属製 φ40 PEP用製品(金属継手) JWWAB116同等	個	4	8,000	32,000	
PE エルボ 金属製 φ25 PEP用製品(金属継手) JWWAB116同等	個	4	3,280	13,120	
PE エルボ 金属製 φ20 PEP用製品(金属継手) JWWAB116同等	個	18	2,310	41,580	
PE 分止水栓用継手 金属製 φ40 PEP用製品(金属継手) JWWAB116同等	個	1	5,420	5,420	
PE 分止水栓用継手 金属製 φ20 PEP用製品(金属継手) JWWAB116同等	個	7	1,570	10,990	
伸縮可とう継手 φ40 HI 分・止水栓用 Pケ継手同等品	個	2	11,700	23,400	
伸縮可とう継手 φ25 HI 分・止水栓用 Pケ継手同等品	個	2	5,810	11,620	

明細表 第 4号 明細表					
ホリエチレン管 給水管					
名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伸縮可とう継手 φ20 HI 分・止水栓用 マクロ継手同等品	個	9	4,330	38,970	
伸縮式ソケット(ストップリング付) φ40 PEP用 CV鋳鉄製 内外面エポキシ樹脂粉体塗装 SKXソケット同等品	個	1	3,660	3,660	
伸縮式ソケット(ストップリング付) φ25 PEP用 CV鋳鉄製 内外面エポキシ樹脂粉体塗装 SKXソケット同等品	個	2	2,280	4,560	
伸縮式ソケット(ストップリング付) φ20 PEP用 CV鋳鉄製 内外面エポキシ樹脂粉体塗装 SKXソケット同等品	個	8	1,730	13,840	
サドル分水栓 水道配水ホリエチレン管用 鋳鉄製 ホール型 φ75×φ40	個	2	36,900	73,800	
サドル分水栓 水道配水ホリエチレン管用 鋳鉄製 ホール型 φ75×25	個	2	17,400	34,800	
サドル分水栓 水道配水ホリエチレン管用 鋳鉄製 ホール型 φ75×20	個	9	16,100	144,900	
甲型止水栓 φ20	個	3	6,680	20,040	
止水栓ボックス 鉄蓋 φ100×300H	個	3	4,030	12,090	
水道配水用ホリエチレン管 (本) EF受口付 φ75	本	1	12,700	12,700	

明細表 第 4号

ホリエチレン管

給水管

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
EF ベント 両受 φ75×45°	個	2	13,400	26,800	
EF ソケット φ75	個	1	3,350	3,350	
PE挿し口付ワトシル仕切弁 φ75(7.5K) 開度計無 内外面ホリエ樹脂粉体塗装	個	1	90,800	90,800	
仕切弁BOX φ100 H=0.6	組	1	48,280	48,280	
ホリエPVジョイント φ75 ホリエチレン管×塩ビ管 内外面ホリエ樹脂粉体塗装・材質: 鋳鉄製 離脱防止金具付	個	1	22,900	22,900	
1 式 当り				700,162	

明細表 第 5号
管布設

明細表

ホ°ポリエチレン管Φ100

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
据付工(ホ°ポリエチレン管(融着接合)布設) φ100mm	m	10.9	729	7,946	
ホ°ポリエチレン管切断 φ100mm	口	9	991	8,919	
継手工(ホ°ポリエチレン管(融着接合)布設) φ100mm, 1口継手/箇所	箇所	10	4,443	44,430	
継手工(ホ°ポリエチレン管(融着接合)布設) φ100mm, 2口継手/箇所	箇所	4	6,347	25,388	
鋳鉄製仕切弁設置・撤去(機械力) 設置, φ100mm以下, 縦型	基	2	4,788	9,576	
仕切弁BOX設置工 H=600	箇所	2	1,945	3,890	
メカニカル継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ100mm	口	4	1,873	7,492	
管明示テープ(ホ°ポリエチレン管布設) φ100mm, 天端明示:無	m	10.9	32	348	
ホ°ポリエチレンスリーブ被覆(鋳鉄管布設) φ100mm, 粘着テープ	m	2	450	900	
ホ°ポリエチレンスリーブ被覆(鋳鉄管布設) φ100mm, 粘着テープ	m	2	450	900	

明細表 第 5号
管布設

明細表

ホ°ポリエチレン管 Φ100

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管明示シート(鑄鉄管布設)					
	m	12.2	265	3,233	
既設硬質塩化ビニル管撤去切断 φ100mm					
	口	4	242	968	
鉄蓋設置・撤去(仕切弁・空気弁ボックス) 撤去,円形 1号(250)					
	個	1	778	778	
レソソコンクリート製ボックス(円形)設置・撤去 撤去,円形 1号(250),上部壁(H=150)					
	個	1	129	129	
1 式 当り					
				114,897	

明細表 第 6号
管布設

明細表

ホ°ポリエチレン管Φ75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
据付工(ホ°ポリエチレン管(融着接合)布設) φ75mm	m	227.1	637	144,662	
ホ°ポリエチレン管切断 φ75mm	口	11	495	5,445	
継手工(ホ°ポリエチレン管(融着接合)布設) φ75mm,1口継手/箇所	箇所	52	2,961	153,972	
継手工(ホ°ポリエチレン管(融着接合)布設) φ75mm,2口継手/箇所	箇所	10	4,230	42,300	
メカニカル継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ75mm	口	7	1,873	13,111	
メカニカル継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ50mm	口	1	1,873	1,873	
鋳鉄製仕切弁設置・撤去(機械力) 設置,φ100mm以下,縦型	基	7	4,788	33,516	
仕切弁BOX設置工 H=600	箇所	7	1,945	13,615	
管明示テープ(ホ°ポリエチレン管布設) φ75mm,天端明示:無	m	227.1	29	6,585	
管明示テープ(硬質塩化ビニル管布設) φ50mm以下,天端明示:無	m	1.6	24	38	

明細表 第 6号
管布設

明細表

ホ°ポリエチレン管Φ75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ホ°ポリエチレンスリーブ被覆(鑄鉄管布設) φ75mm以下 , 粘着テープ					
	m	7	397	2,779	
ホ°ポリエチレンスリーブ被覆(鑄鉄管布設) φ75mm以下 , 粘着テープ					
	m	4	397	1,588	
据付工(硬質塩化ビニル管布設) φ50mm					
	m	1.6	637	1,019	
硬質塩化ビニル管切断 φ50mm					
	口	4	467	1,868	
TS継手工(硬質塩化ビニル管布設) φ50mm					
	口	7	936	6,552	
管明示シート(鑄鉄管布設)					
	m	227.9	265	60,393	
既設硬質塩化ビニル管撤去切断 φ75mm					
	口	4	242	968	
鉄蓋設置・撤去(仕切弁・空気弁ボックス) 撤去 , 円形 1号(250)					
	個	5	778	3,890	
レジンコンクリート製ボックス(円形)設置・撤去 撤去 , 円形 1号(250) , 上部壁(H=150)					
	個	5	129	645	
1 式 当り					
				494,819	

明細表 第 7号
給水管

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
据付工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 40mm	m	4.5	500	2,250	
据付工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 25mm	m	7.5	432	3,240	
据付工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 20mm	m	39.6	432	17,107	
ホ°ポリエチレン管切断 φ 40mm	口	6	467	2,802	
ホ°ポリエチレン管切断 φ 25mm	口	6	467	2,802	
ホ°ポリエチレン管切断 φ 20mm	口	30	467	14,010	
継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 40mm	口	11	1,404	15,444	
継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 25mm	口	10	936	9,360	
継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 20mm	口	52	936	48,672	
継手工(ホ°ポリエチレン管布設) φ 40mm	口	2	1,404	2,808	

明細表 第 7号
給水管

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
継手工(ホリエチレン管布設) φ 25mm	口	4	936	3,744	
継手工(ホリエチレン管布設) φ 20mm	口	16	936	14,976	
サドル分水栓建込工 φ 40mm , ホリエチレン管(水道配水用) , φ 75mm	箇所	2	4,217	8,434	
サドル分水栓建込工 φ 25mm , ホリエチレン管(水道配水用) , φ 75mm	箇所	2	3,280	6,560	
サドル分水栓建込工 φ 20mm , ホリエチレン管(水道配水用) , φ 75mm	箇所	9	2,811	25,299	
止水栓取付工 標準取付 , PP用 , φ 25mm	箇所	3	2,374	7,122	
管明示シート(鑄鉄管布設)	m	48.7	265	12,905	
据付工(ホリエチレン管(融着接合)布設) φ 75mm	m	4.7	637	2,993	
ホリエチレン管切断 φ 75mm	口	3	495	1,485	
継手工(ホリエチレン管(融着接合)布設) φ 75mm , 1口継手/箇所	箇所	5	2,961	14,805	

明細表 第 7号
給水管

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
継手工(ホリエチレン管(融着接合)布設) φ75mm, 2口継手/箇所	箇所	1	4,230	4,230	
メカニカル継手工(ホリエチレン管布設) φ75mm	口	2	1,873	3,746	
鋳鉄製仕切弁設置・撤去(機械力) 設置, φ100mm以下, 縦型	基	1	4,788	4,788	
仕切弁BOX設置工 H=600	箇所	1	1,945	1,945	
管明示テープ(ホリエチレン管布設) φ75mm, 天端明示:無	m	4.7	29	136	
ホリエチレンスリーブ被覆(鋳鉄管布設) φ75mm以下, 粘着テープ	m	1	397	397	
ホリエチレンスリーブ被覆(鋳鉄管布設) φ75mm以下, 粘着テープ	m	1	397	397	
既設硬質塩化ビニル管撤去切断 φ75mm	口	2	242	484	
1 式 当り				232,941	

明細表 第 8号
吊込み据付(機械)

Φ75

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
吊込み据付(鑄鉄管布設) 機械力 , φ 75mm以下	m	29. 8	1, 327	39, 544	
継手接合(GX形)鑄鉄管布設 直管 , φ 75mm	口	7	2, 343	16, 401	
継手接合(GX形)鑄鉄管布設 異形管 , φ 75mm , G-Link接合	口	9	3, 748	33, 732	
継手接合(GX形)鑄鉄管布設 異形管 , φ 100mm , G-Link接合	口	1	3, 748	3, 748	
継手接合(GX形)鑄鉄管布設 異形管 , φ 75mm	口	7	2, 343	16, 401	
鑄鉄管切断(エンジンカッター) φ 75mm	口	8	2, 643	21, 144	
メカニカル継手(鑄鉄管布設) φ 75mm以下	口	4	2, 343	9, 372	
鑄鉄製仕切弁設置・撤去(機械力) 設置 , φ 100mm以下 , 縦型	基	2	4, 788	9, 576	
仕切弁BOX設置工 H=800	箇所	2	2, 161	4, 322	
既設硬質塩化ビニル管撤去切断 φ 75mm	口	4	242	968	

明細表 第 8号
吊込み据付(機械)

Φ75

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管明示テープ(鉄管布設) φ75mm*4m ,天端明示:無	m	29.8	34	1,013	
ホリチレンスリーブ被覆(鉄管布設) φ75mm以下 ,粘着テープ	m	29.8	397	11,830	
ホリチレンスリーブ被覆(鉄管布設) φ75mm以下 ,粘着テープ	m	2	397	794	
ホリチレンスリーブ被覆(鉄管布設) φ75mm以下 ,粘着テープ	m	2	397	794	
管明示シート(鉄管布設)	m	27.4	265	7,261	
1 式 当り				176,900	

明細表 第 9号 管路掘削 HPPE φ 100 明細表					
名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 , 15cm以下 , しない<標準>(全ての費用)	m	32	655. 7	20, 982	
舗装版取壊し (バックホ直接掘削積込) 0cm超え10cm以下 , 山積0. 28m3	m ²	9	487	4, 383	
バックホ掘削積込 山積0. 28m3 , 礫質土・砂・砂質土・粘性土	m3	8	2, 387	19, 096	
管路埋戻(機械埋戻・バックホ)	m3	2	9, 778	19, 556	
管路埋戻(機械埋戻・バックホ) 山積0. 28m3 , 流用土	m3	5	3, 478	17, 390	
路盤工 施工幅 1. 8m未満 , 仕上がり厚120 mm, 再生粒調碎石 RM-30	m ²	9	715	6, 435	
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚30 mm, 車道及び路肩 , t≤50mm , 再生密粒度TOP13 , プライムコート(PK-3)	m ²	9	2, 480	22, 320	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホ山積0. 28m3 , As塊・Co塊(無筋) , L=8. 5 km以下, DID区間:無	m3	0. 5	4, 100	2, 050	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホ山積0. 28m3 , 土砂 , L=9. 3 km以下, DID区間:無	m3	3	3, 154	9, 462	
処分料 再資源化施設(As) 再生骨材-68	m3	0. 5	1, 840	920	

明細表 第 10号
管路掘削

明細表

HPPE φ 75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 ,15cm以下 ,しない<標準>(全ての費用)	m	480	655.7	314,736	
舗装版取壊し(バックホ直接掘削積込) 0cm超え10cm以下 ,山積0.28m3	m ²	131	487	63,797	
バックホ掘削積込 山積0.28m3 ,礫質土・砂・砂質土・粘性土	m3	97	2,387	231,539	
管路埋戻(機械埋戻・バックホ)	m3	41	9,778	400,898	
管路埋戻(機械埋戻・バックホ)	m3	42	3,478	146,076	
路盤工 施工幅 1.8m未満 ,仕上がり厚120 mm,再生粒調碎石 RM-30	m ²	131	715	93,665	
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚30 mm,車道及び路肩 ,t≤50mm ,再生密粒度TOP13 ,プライムコート(PK-3)	m ²	131	2,480	324,880	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホ山積0.28m3 ,As塊・Co塊(無筋) ,L=8.5 km以下,DID区間:無	m3	7	4,100	28,700	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホ山積0.28m3 ,土砂 ,L=9.3 km以下,DID区間:無	m3	50	3,154	157,700	
処分料 再資源化施設(As) 再生骨材-68	m3	7	1,840	12,880	

明細表 第 11号
 管路掘削

明細表

DIP-GX φ 75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 , 15cm以下 , しない<標準>(全ての費用)	m	69	655. 7	45, 243	
舗装版取壊し (バックホ直接掘削積込) 0cm超え10cm以下 , 山積0. 28m3	m ²	19	487	9, 253	
バックホ掘削積込 山積0. 28m3 , 礫質土・砂・砂質土・粘性土	m3	16	2, 387	38, 192	
管路埋戻 (機械埋戻・バックホ)	m3	5	9, 778	48, 890	
管路埋戻 (機械埋戻・バックホ)	m3	6	3, 478	20, 868	
下層路盤 (車道・路肩部) 150 mm, 1層施工 , 再生クラッシャー RC-40 , しない<標準>(全ての費用)	m ²	17	803. 1	13, 652	
上層路盤 (車道・路肩部) 再生粒度調整碎石 RM-30 , 150 mm, 1層施工 , しない<標準>(全ての費用)	m ²	17	849. 2	14, 436	
上層路盤 (車道・路肩部) 再生粒度調整碎石 RM-30 , 120 mm, 1層施工 , しない<標準>(全ての費用)	m ²	2	740. 6	1, 481	
アスファルト舗装工 (人力施工) 舗装厚50 mm, 車道及び路肩 , t ≦ 50mm , 再生密粒度T0P13 , プライムコート (PK-3)	m ²	17	3, 285	55, 845	
アスファルト舗装工 (人力施工) 舗装厚30 mm, 車道及び路肩 , t ≦ 50mm , 再生密粒度T0P13 , プライムコート (PK-3)	m ²	2	2, 480	4, 960	

明細表 第 11号
管路掘削

明細表

DIP-GX φ 75

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m ³ , As塊・Co塊(無筋) , L=8.5 km以下,DID区間:無	m ³	2	4,100	8,200	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m ³ , 土砂 , L=9.3 km以下,DID区間:無	m ³	9	3,154	28,386	
処分料 再資源化施設(As) 再生骨材-68	m ³	2	1,840	3,680	
処分料 残土	m ³	9	1,000	9,000	
充填工(その他工事) 管閉塞 , エグミル	m ³	0.1	16,915	1,691	
充填設備据付撤去工	箇所	1	161,100	161,100	
1 式 当り				464,877	

明細表 第 12号
管路掘削

明細表

給水管

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 , 15cm以下 , しない<標準>(全ての費用)	m	91	655. 7	59, 668	
舗装版切断 コンクリート舗装版 , 15cm以下 , しない<標準>(全ての費用)	m	6	1, 203	7, 218	
舗装版取壊し(バックホ直接掘削積込) 0cm超え10cm以下 , 山積0. 28m3	m ²	25	487	12, 175	
舗装版取壊し(バックホ直接掘削積込) 0cm超え10cm以下 , 山積0. 28m3	m ²	1	487	487	
バックホ掘削積込 山積0. 28m3 , 礫質土・砂・砂質土・粘性土	m3	19	2, 387	45, 353	
管路埋戻(機械埋戻・バックホ)	m3	7	9, 778	68, 446	
管路埋戻(機械埋戻・バックホ)	m3	8	3, 478	27, 824	
上層路盤(歩道部) 120 mm, 1層施工 , 再生粒度調整碎石 RM-30 , しない<標準>(全ての費用)	m ²	25	1, 063	26, 575	
上層路盤(車道・路肩部) 再生粒度調整碎石 RM-30 , 100 mm, 1層施工 , しない<標準>(全ての費用)	m ²	1	668. 2	668	
コンクリート舗装工(人力舗設) 平均舗装厚20cm未満	m ²	1	3, 166	3, 166	

明細表 第 12号
管路掘削

明細表

給水管

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚30 mm, 歩道 , t≤50mm , 再生密粒度T0P13 , プライムコート(PK-3)	m ²	25	2,332	58,300	
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚50 mm, 車道及び路肩 , t≤50mm , 再生密粒度T0P13 , プライムコート(PK-3)	m ²	0.2	3,285	657	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m ³ , As塊・Co塊(無筋) , L=8.5 km以下, DID区間:無	m ³	1	4,100	4,100	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m ³ , As塊・Co塊(無筋) , L=6.4 km以下, DID区間:無	m ³	0.1	3,075	307	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m ³ , 土砂 , L=9.3 km以下, DID区間:無	m ³	9	3,154	28,386	
処分料 再資源化施設(As) 再生骨材-68	m ³	0.5	1,840	920	
処分料 再資源化施設(無筋コンクリート) 再生骨材-80	m ³	0.1	2,350	235	
処分料 残土	m ³	9	1,000	9,000	
1 式 当り				353,485	

明細表 第 13号
アスファルト本復旧

明細表

名称・規格・条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版 ,15cm以下 ,しない<標準>(全ての費用)	m	650	655.7	426,205	
舗装版取壊し(バックホウ直接掘削積込) 0cm超え10cm以下 ,山積0.28m3	m ²	269	487	131,003	
バックホウ掘削積込 山積0.28m3 ,礫質土・砂・砂質土・粘性土	m3	4	2,387	9,548	
不陸整正工 施工幅 1.8m未満 ,補足材:無	m ²	184	231	42,504	
不陸整正工 施工幅 1.8m未満 ,補足材:有 ,補足材平均厚20 mm,再生粒調碎石 RM-30	m ²	86	303	26,058	
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚50 mm,車道及び路肩 ,t≤50mm ,再生粗粒度 ,プライムコート(PK-3)	m ²	41	3,234	132,594	
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚50 mm,車道及び路肩 ,t≤50mm ,再生密粒度TOP13 ,タックコート(PK-4)	m ²	41	3,187	130,667	
アスファルト舗装工(人力施工) 舗装厚50 mm,車道及び路肩 ,t≤50mm ,再生密粒度TOP13 ,プライムコート(PK-3)	m ²	226	3,285	742,410	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m3 ,As塊・Co塊(無筋) ,L=8.5 km以下,DID区間:無	m3	12	4,100	49,200	
ダンプトラック運搬(4t積) バックホウ山積0.28m3 ,土砂 ,L=9.3 km以下,DID区間:無	m3	4	3,154	12,616	

